
 

Uchwała Nr XXX/389/13 

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli ustanowienia św. Jana Ewangelisty i Jana Chrzciciela 

Patronami Miasta Piły 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1. Rada Miasta Piły wyraża wolę ustanowienia św. Jana Ewangelisty i Jana Chrzciciela Patronami 

Miasta Piły. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Piły oraz Przewodniczącego Rady Miasta Piły do 

wystąpienia z prośbą do Jego Ekscelencji Księdza Biskupa Edwarda Dajczaka o wszczęcie 

procedury ustanowienia przez Stolicę Apostolską św. Jana Ewangelisty i Jana Chrzciciela 

Patronami Miasta Piły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


